
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

+35 - Placement Games

Datum 09.06.2018, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft HK Ogre (LAT)

Spielort Olympiahalle  Gastmannschaft Union Edelweiss Linz (AUT)

Ergebnis
Sieger Union Edelweiss Linz (AUT)

Ergebnis 18:19 (6:9)

 

 

Heimmannschaft

HK Ogre (LAT)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Nazarenko, Juris - - 2

4 Valkovski, Margots - -

7 Stazdins, Armands - -

8 Strazds, Aivars - - 4 1/1 03:03

9 Strazds, Andris - -

11 Eikens, Reinis - - 1 1/1 11:43

15 Stelfs, Edgars - - 1 22:55 27:53

16 Mellups, Andris - -

17 Jakubovski, Edgars - -

23 Strautnieks, Janis - - 3 3/5 24:50

27 Kusners, Agris - - 4 1/1

31 Krastins, Janis - - 06:40

72 Pambakers, Ronalds - -

77 Butans, Arnis - - 13:40

81 Avotins, Janis - - 3 1/1

A Pambakers, Ronalds - -

B Avotins, Janis - -

C Dulkina, Zane - -

D Pambakere, Diana - -

 

7-Meter 9 Timeout 1

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Union Edelweiss Linz (AUT)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mijailovic, Nenad - -

2 Wiesinger, Christian - - 2

4 Hinterbuchner, Markus - -

5 Gleichfeld, Herwig - - 2 1/2

6 Himmelbauer, Johannes - - 5 1/1 14:19 26:41

7 Stangl, Ronald - - 3 1/1 12:50

8 Nestorovic, Misa - - 1 1/1 23:50

10 Wöß, Albrecht - -

11 Brandstätter, Philip - - 1

12 Zuschrott, Arnold - -

13 Hinterreiter, Paul - -

14 Lehner, Markus - - 4 1/1

15 Gostner, Hubert - - 1 1/1

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:03 Verwarnung 8 Strazds, Aivars

Gast 03:19 0:1 7m mit Tor 5 Gleichfeld, Herwig

Heim 04:02 1:1 Tor 3 Nazarenko, Juris

Gast 04:47 1:2 Tor 14 Lehner, Markus

Heim 05:48 2:2 Tor 8 Strazds, Aivars

Gast 05:56 2:3 Tor 6 Himmelbauer, Johannes

Heim 06:26 3:3 Tor 3 Nazarenko, Juris

Heim 06:40 Verwarnung 31 Krastins, Janis

Gast 07:33 3:4 Tor 14 Lehner, Markus

Heim 08:25 4:4 Tor 15 Stelfs, Edgars

Gast 08:44 4:5 Tor 7 Stangl, Ronald

Gast 10:30 4:6 Tor 6 Himmelbauer, Johannes

Gast 11:05 4:7 Tor 11 Brandstätter, Philip

Heim 11:43 2 Minuten 11 Eikens, Reinis

Gast 12:14 4:8 Tor 2 Wiesinger, Christian

Gast 12:50 Verwarnung 7 Stangl, Ronald

Heim 13:03 5:8 7m mit Tor 23 Strautnieks, Janis

Gast 13:25 5:9 Tor 7 Stangl, Ronald

Heim 13:40 Verwarnung 77 Butans, Arnis

Gast 14:19 2 Minuten 6 Himmelbauer, Johannes

Heim 14:21 5:9 7m ohne Tor 23 Strautnieks, Janis

Heim 15:00 6:9 7m mit Tor 23 Strautnieks, Janis

Heim 16:19 7:9 7m mit Tor 23 Strautnieks, Janis

Gast 17:04 7:10 Tor 6 Himmelbauer, Johannes

Heim 17:24 8:10 Tor 27 Kusners, Agris

Gast 18:20 8:11 Tor 2 Wiesinger, Christian

Gast 19:47 8:12 Tor 5 Gleichfeld, Herwig

Heim 20:13 9:12 Tor 8 Strazds, Aivars

Heim 21:23 10:12 Tor 81 Avotins, Janis

Heim 22:19 11:12 Tor 8 Strazds, Aivars

Heim 22:55 2 Minuten 15 Stelfs, Edgars

Gast 23:00 11:13 Tor 6 Himmelbauer, Johannes

Gast 23:50 2 Minuten 8 Nestorovic, Misa

Heim 23:59 12:13 Tor 27 Kusners, Agris

Heim 24:50 2 Minuten 23 Strautnieks, Janis

Gast 26:22 12:14 Tor 14 Lehner, Markus

Gast 26:41 2 Minuten 6 Himmelbauer, Johannes

Heim 26:58 13:14 Tor 81 Avotins, Janis

Heim 27:53 2 Minuten 15 Stelfs, Edgars

Heim 28:55 14:14 Tor 27 Kusners, Agris

Heim 30:00 14:14 7m ohne Tor 23 Strautnieks, Janis

Gast 30:00 14:14 7m ohne Tor 5 Gleichfeld, Herwig

Heim 30:00 15:14 7m mit Tor 81 Avotins, Janis

Gast 30:00 15:15 7m mit Tor 14 Lehner, Markus

Heim 30:00 16:15 7m mit Tor 8 Strazds, Aivars

Gast 30:00 16:16 7m mit Tor 15 Gostner, Hubert

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 30:00 16:17 7m mit Tor 6 Himmelbauer, Johannes

Heim 30:00 17:17 7m mit Tor 27 Kusners, Agris

Heim 30:00 18:17 7m mit Tor 11 Eikens, Reinis

Gast 30:00 18:18 7m mit Tor 7 Stangl, Ronald

Gast 30:00 18:19 7m mit Tor 8 Nestorovic, Misa
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